[image: image1.wmf]

XXXII сессия

Решение
24.02.2022г.
 №   311- VI
О даче согласия администрации муниципального
образования «Северо-Байкальский район» на прием
в муниципальную собственность муниципального образования
«Северо-Байкальский район» государственного имущества
В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», письмом Министерства имущественных и земельных отношений Республики Бурятия от 01.02.2022г. №04-03-32и600, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» на прием в муниципальную собственность муниципального образования «Северо-Байкальский район» государственного имущества согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                       Н.Н. Малахова

____________________________

Проект представлен консультантом по имущественным отношениям
МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»
тел. 47-089 Печкина А.А.
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»

от 24.02.2022г. №311-VI
Перечень имущества,

передаваемого из государственной собственности Республики Бурятия
в муниципальную собственность муниципального образования
«Северо-Байкальский район»
	№ п/п
	Наименование объекта расположения
	Адрес
	Наименование имущества
	Серийный номер
	Стоимость, руб.

	Северо-Байкальский район

	1
	Избирательный участок № 553 (районный Дом Культуры)
	Северо-Байкальский район, п. Нижнеангарск, ул. Победы, 43
	Стационарный металлодетектор МТД-КА-01
	298.21.1018
	218 850,00

	2
	Избирательный участок № 555 (боксерский клуб «FAIRGONG»)
	Северо-Байкальский район, п. Нижнеангарск, ул. Кооперативная, 66
	Стационарный металлодетектор МТД-КА-01
	298.21.1026
	218 850,00

	3
	Избирательный участок № 557 (МБОУ ДО «Районный дом детского творчества» (спортзал микрорайона «Половинка»)
	Северо-Байкальский район, п. Нижнеангарск, ул. Озерная, 7
	Стационарный металлодетектор МТД-КА-01
	298.21.1022
	218 850,00

	4
	Избирательный участок № 558 (АУ «Сельский дом культуры с. Байкальское»)
	Северо-Байкальский район, с. Байкальское, ул. Победы, 7а
	Стационарный металлодетектор МТД-КА-01
	298.21.1036
	218 850,00

	5
	Избирательный участок № 561 (Информационно-культурный центр)
	Северо-Байкальский район, п. Кичера ул. Центральная, 1
	Стационарный металлодетектор МТД-КА-01
	288.21.1003
	218 850,00

	6
	Избирательный участок № 562 (АУ «Культурно-досуговый центр «Современник» (сельский Дом Культуры с. Верхняя Заимка)
	Северо-Байкальский район, с. Верхняя Заимка, ул. Лесная, 2а
	Стационарный металлодетектор МТД-КА-01
	298.21.1051
	218 850,00

	7
	Избирательный участок № 564 (администрация МО СП «Уоянское эвенкийское»)
	Северо-Байкальский район, с. Уоян, ул. Набережная, 1а
	Стационарный металлодетектор МТД-КА-01
	291.21.1009
	218 850,00

	8
	Избирательный участок № 566 (администрация МО ГП «Поселок Новый Уоян»)
	Северо-Байкальский район, п. Новый Уоян, ул. Улан-Удэнская, 11
	Стационарный металлодетектор МТД-КА-01
	287.21.1060
	218 850,00

	9
	Избирательный участок № 563 (администрация МО СП «Ангоянское»)
	Северо-Байкальский район, с. Ангоя, ул. Космонавтов, 2
	Стационарный металлодетектор МТД-КА-01
	298.21.1003
	218 850,00

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VI созыва

_1082967078.unknown